161 Pone, pues, en el *num. 30.* por tercera conclusion, la que haze a nuestro intento, que es la de llamamiētos, y substitutiones de los masculos, *etiam cessante agnationis ratione,* assentando, que en ellos quedan excluidas las hembras. Pruebala, y compruebala en el *num. 31.* Arguye contra esta conclusion desde el *num. 32.* hasta el 37. con todo lo que parecia tener alguna probabilidad en favor de las hembras de mejor linea, y grado, *deficientibus masculis,* como dize en los *nu. 34. 35. y 36.* Y en el *nu. 37.* decide: *Sed quamvis hæc omnia probabilia esse videantur; NVMQVAM tamen in forensibus controversijs admitti solent. Imò eo ipso, quod maioratus institutor MASCVLOS ad primogenij successionem invitaverit, censetur fæminas PROPTER MASCVLOS REMOTIORES, excludere voluisse. Idque ex verosimili voluntate, que ex verbo MASCVLOS elicitur. Non enim ad aliud, verisimiliter hoc verbum MASCVLOS adduci potuit, quam ad fæminarum exclusionem.*

162 Y haziendose el argumento, de que el fundador pudo moverse a la exclusion de las hembras por otras razones;

y no por la de agnacion; distingue en favor de los primeros llamamientos, y substitutiones de los masculos, diziendo, que para la exclusion de las hembras, respeto de dichos primeros llamamientos, y substitutiones, nada hazia, ni sufragava, el que el fundador se moviesse por diversas razones a dicha exclusion; aunque para estenderla a otras no se pudiesse tomar argumento de las primeras; y que para estas bastava la propia, y natural significacion de la palabra *masculus*; si bien aun la razon de la agnacion podia tambien ser la principal para dicho fin: *Nec obstat (inquit) si dicatur, quod maioratus institutor potuerit moveri, alijs rationibus ad masculorum vocationem, quam ob rationem conservanda agnationis. NAM illud verum est, ad hoc, ut sciamus, ex hac ratione non expressa, non posse sumi argumentum exclusionis fœminarum ULTRA CASVS, ubi institutor verbum MASCULOS expressit: SI IN ALIA PARTE DE FÆMINIS MEMINIT, ut infra isto c. septima cõclusionem dicemus. SED ad hoc, ut IN CASV, QVO expressit verbum MASCULOS, ex eo non censeatur fœminas propter masculos remotiores excludere: nihil refert, quod alijs rationibus ad id efficiendum adduci potuerit; tum quia sub verbo MASCULOS, nulla fœminarum vocatio comprehenditur: tum etiam quia, & si ad hoc alijs rationibus moveri potuerit, hac ratio conservanda agnationis ad id efficiendum præcipua est; ideoque potius attendenda, atque consideranda erit; prout scribentes pro hac principali conclusionem citati considerant. Sicque ista intelligi, atque præficari sibi debent; dexando para la sexta conclusion el si dichos masculos han de ser los agnados solos, ò tambien los cognados: Vtrum autem hæc dispositio de masculis agnatis tantum, vel de masculis, etiam cognatis, intelligenda sit, dicendum erit, prout infra isto cap. conclus. sexta dicemus.*